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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AATURRE

  2 U+NESAUO ARRÊTA H 4   14

  3 U+VCZMAJ SNOREAU (1)  5E   28   42

  4 CJV+SBEI ZAMU (2)  6B   36   78

  5 BCISV+ET JE G 7   36  114

  6 -ESRGITE VIENS F 2   35  149

  7 TEIVBNS ÉTIRAGES C 2   74  223

  8 WOFDEUE SUBVÎNTES E 5   78  301

  9 DEFOU+LF ÉWÉ (3)  8A   36  337

 10 DFO+RTCO FUEL (4) D 1   30  367

 11 -PHEYUIL FOC (5) B 2   36  403

 12 -OESLLTL YUE (6) I 9   43  446

 13 LO+NTENC TELLES 12D   27  473

 14 EL+EADAU ÉTANÇON (7)  4F   28  501

 15 ADU+IRIU FÉALE (8)  1D   33  534

 16 UU+MIAG? RIDAI  6J   20  554

 17 GU+DEQID MU(T)AI O 4   27  581

 18 DG+HOAM? ÉQUIDÉ (9) 11I   28  609

 19 AGM+NRLT HE(B)DO (10) N10   32  641

 20 L+IONABE GRIMANT L 9   20  661

 21 XOPPKHS LOBAIENT 15E   80  741

WOKS (11) B 8   44  785
 

  1: SNOREAU, X n.m. Québ. Enfant espiègle.
 

  2: ZAMU [-ou] n.m. En Afrique centrale, veilleur de nuit.
 

  3: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  4: FUEL [fyoul] n.m. voir à  fioul.
 

      FIOUL n.m. (= fuel) Combustible dérivé du pétrole.
 

  5: FOC n.m. Mar. Voile triangulaire à l'avant.
 

  6: YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.
 

  7: ÉTANÇON n.m. Pièce de bois servant à étayer.
 

  8: FÉAL, E, AUX adj. et n.m. Litt. Loyal.
 

  9: ÉQUIDÉ [ék(w)i-] n.m. Mammifère ongulé, type cheval.
 

10: HEBDO n.m. Fam. Hebdomadaire.
 

11: WOK [w-] n.m. Poêle profonde utilisée en cuisine chinoise.


